

# ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

Emisor: GOCR840810AL6  
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA  
 RFC receptor: UPD970610CX0  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA16A53-A63E-481D-B733-94B02E8C11D9  
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2023-03-28 11:57:17  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
26111704		1	H87		580.00	580.00				
<b>Descripción</b>	CARGADOR UNIVERSAL PARA LAPTOP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	580.00	Tasa	16.0000%	92.80
26121604		1	H87		955.00	955.00				
<b>Descripción</b>	CABLE DE PLUG A PLUG DE 15 MTS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	955.00	Tasa	16.0000%	152.80
31163100		4	H87		72.00	288.00				
<b>Descripción</b>	CONECTORES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	288.00	Tasa	16.0000%	46.08
26121604		2	H87		1271.55	2543.10				
<b>Descripción</b>	CABLE DE PLUG A CANON DE 20 MTS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2543.10	Tasa	16.0000%	406.90
31163100		4	H87		81.00	324.00				
<b>Descripción</b>	CONECTORES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	324.00	Tasa	16.0000%	51.84
26121604		2	H87		110.00	220.00				
<b>Descripción</b>	ADAPTADOR HDMI-VGA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	16.0000%	35.20
26121604		2	H87		100.00	200.00				
<b>Descripción</b>	CABLE ADAPTADOR HDMI-VGA CON AUDIO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 5,110.10  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 817.62  
**Total** \$ 5,927.72

### Sello digital del CFDI:

Mq1njq0WBULCBsddOs6KcWdsjvD8JoTmYNSHqssHJNGJ8TZUJRiIEiacOGFODIb+C7yqMq6BkBRo/C3+Azl2RDes5/MW2FFCIZSWxDdovnxYU2rC/kHZp4ILGFFT8h5vzWmQXVjXygnj2ri/W20kgmecjCmIVaiqmHbDsp2shpcdZSyWVKScwFXyVbkuY0o+HfGEE2fzvWSM8AvSHGL00aVRPJkcMIJzFAYz5zzD+i58BhOiYrCDmioQBucjcsdADtoC096dFR8PYn7GOJEd+jFLhT0jrAVhOf7cVP9FhDGLTpyj2IwpuUDs+XAG74KIR0AnRQai0kJnErCLAw==

### Sello digital del SAT:

JWl3awLVzOLDhNORG4n8JvZK9CpyTTh1VKX2Kpx1SAMcTmxQUGF4QFOWnmipqAlnEPTpj56vW5xNOTmOMnaD3AyO+gmAHs+InPPPpPY2uN/xLJ7SUH+p9ccupy9b3cEn8Onyk00uQ8mIGUIOgc44ufWnBXTqKJmBxhV9JHz0HhYi25WIO6/4A+0xSg5NUo7gvCnl5uoxseqGiWZieUBhvb8A+IEp4ICnJDKSGSQ5wOahQY24EEQyf1J3Aflx7+WEgYHJiD+BIHboplqnuzhkXLPALJ7vDnUNamHrfqNHsC96jn26Nr+064aslBjWjWGFmuvfHyfcrnWVQ2m61STKmq==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16A53-A63E-481D-B733-94B02E8C11D9|2023-03-28T12:05:59|SAT970701NN3|Mq1njq0WBULCBsddOs6KcWdsjvD8JoTmYNSHqssHJNGJ8TZUJRiIEiacOGFODIb+C7yqMq6BkBRo/C3+Azl2RDes5/MW2FFCIZSWxDdovnxYU2rC/kHZp4ILGFFT8h5vzWmQXVjXygnj2ri/W20kgmecjCmIVaiqmHbDsp2shpcdZSyWVKScwFXyVbkuY0o+HfGEE2fzvWSM8AvSHGL00aVRPJkcMIJzFAYz5zzD+i58BhOiYrCDmioQBucjcsdADtoC096dFR8PYn7GOJEd+jFLhT0jrAVhOf7cVP9FhDGLTpyj2IwpuUDs+XAG74KIR0AnRQai0kJnErCLAw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-28 12:05:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

